                                                                   Додаток 1







                                                               
до рішення виконавчого комітету








                                                               
Луцької міської ради

                                                                                                                                      
________________№_______
        Прибудинкова територія новозбудованого житлового будинку, переданого  

на баланс житлово-комунальному підприємству №3

	№

з/п
	Адреса будинку
	Загальна площа,  закріплена за будинком, кв.м
	Всього загальна площа, кв.м
	Всього еквівалент-на площа, кв.м

	
	
	з удосконаленим

покриттям
	з неудосконаленим

покриттям
	газони
	
	

	
	
	загальна

	еквівалентна *
60%
	загальна

	еквівалентна *
30%
	загальна

	еквівалент на *
30%
	
	

	1.
	вул. Набережна, 2
	4748,6
	2849,2
	
	
	978,85
	293,6
	5727,45
	3142,8


Примітка: *еквівалентна площа застосовується при визначенні чисельності двірників за нормами обслуговування на одного 

                   двірника згідно з наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства  
                   України  від 25.12.2013 № 603.                           
Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому




                                                                        Юрій Вербич

Юлдашев 243 372

